
بهره برداری از ۵۰۰ کلاس درس 
در استان اصفهان پیش از آغاز سال تحصیلی

گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: مدیرکل آموزش و پرورش استان 
اصفهان گفت: از نظر سخت‌افزاری هم تعدادی از مدرسه به مدارس استان 
افزوده خواهد شد و از همین رو حدود ۸۸ مدرسه فضای آموزشی در قالب 
۵۰۰ کلاس درس به بهره‌برداری خواهد رسید که در نوع خود بی‌نظیر است و 

می‌تواند بخشی از نیازهای آموزش و پرورش را برطرف کند.
محمدرضا ابراهیمی، مدیرکل آموزش و پرورش استان اظهار داشت: 
هفته‌های پایانی تابستان را سپری می‌کنیم و اقدامات ویژه‌ای در راستای 
بازگشایی ایمن، پر مهر و پر برکت سال تحصیلی آینده را پیگیر هستیم.وی 
ادامه داد: استان اصفهان طی ۷ الی ۸ سال گذشته با وضعیت کمبود نیروی 
انسانی مواجه بوده و در سال‌های اخیر گذشته اقداماتی انجام شد که کسری 
نیروی انسانی کمتر از گذشته شد و امسال کلاس‌های درس را از ابتدای مهرماه 

تماماً با حضور معلمان برگزار خواهیم کرد.
ابراهیمی‌بیان داشت: سازماندهی نیروی انسانی در استان انجام شده و محل 
تدریس نیروهای جدیدالاستخدام نیز تعیین شده است و بخشی از دوره‌های 
توانمندسازی این نیروها اجرایی شده و بخشی دیگر نیز در حال آغاز است.
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان یادآور شد: از نظر سخت‌افزاری هم 
تعدادی از مدرسه به مدارس استان افزوده خواهد شد و از همین رو حدود ۸۸ 
مدرسه فضای آموزشی در قالب ۵۰۰ کلاس درس به بهره‌برداری خواهد رسید 
که در نوع خود بی‌نظیر است و می‌تواند بخشی از نیازهای آموزش و پرورش 

را برطرف کند.
وی افزود: به لحاظ تجهیزاتی نیز تجهیزات بسیار خوبی را توانستیم با 
اعتبارات دولتی و کمک خیرین برای مدارس تأمین کنیم و مشکلاتمان در 
این زمینه نیز برای سال تحصیلی پیشرو کمتر خواهد بود. ابراهیمی‌با اشاره به 
گرایش شدید دانش‌آموزان به رشته‌های فنی و حرفه‌ای و مهارتی، ابراز داشت: 
تعدادی از مدارس جدیدالتأسیس و مدارس عادی در این راستا و باتوجه‌به نیاز 
دانش‌آموزان از دبیرستان‌ به هنرستان تغییر کاربری یافته‌اند تا دانش‌آموزان در 

آنها ادامه تحصیل دهند. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان تصریح کرد: توجه ویژه‌ای به 
موضوع کیفیت‌بخشی به مدارس عادی دولتی داریم و امسال هم نسبت به سال 
گذشته میانگین معدل دانش‌آموزان در مدارس دولتی عادی نسبت به گذشته 
بهتر شده است درحالی‌که هنوز مطلوب ما نیست و برنامه ویژه‌تری را برای 
سال تحصیلی آینده در نظر داریم و در سال تحصیلی آینده در نظر داریم تا 
کیفیت مدارس عادی دولتی نسبت به مدارس خاص رشد بیشتری داشته باشد.

گام بزرگ درتوسعه زیرساخت‌های صادراتی
 با احداث خط آهن در پالایشگاه اصفهان

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت پتروپالایش ملاصدرا صفاهان 
، درباره اقدامات انجام شده برای ایجاد و راه اندازی خط آهن از پالایشگاه 
اصفهان به خط آهن ورتون و وصل شدن به خط آهن سراسری   اظهار داشت: 
تمامی‌مراحل برای احداث خط آهن در پالایشگاه اصفهان انجام شده و حدود 
۶۰ درصد آزادسازی زمین‌ها )اراضی ملی( برای احداث خط آهن سراسری در 

پالایشگاه اصفهان در مرحله پایانی قرار دارد.
مهندس علی محمد یسلیانی ادامه داد: در حال حاضر کمیته‌های مشخص با 
نظر هلدینگ پتروپالایش اصفهان جهت استملاک اراضی باقیمانده پیش بینی 
گردیده است.مدیرعامل شرکت پتروپالایشی ملاصدرا صفاهان افزود: سرانجام 
پس از ۲سال تلاش و پیگیری مداوم و اخذ استعلام از بیش از ۳۰ مرجع 
در سطح استان اصفهان، نظیر استانداری اصفهان، سازمان حفاظت از محیط 
زیست استان، مهندسی دفاعی و پدافند غیر عامل منطقه، جهاد کشاورزی،  راه 
و شهرسازی و …. اعمال تغییرات در کریدور مسیر، تشکیل جلسات متعدد با 
هریک از شرکت‌ها، اداره‌ها و سازمان‌های ذیربط و اخذ مجوز زیست محیطی، 
پدافند غیر عامل و راه آهن جمهوری اسلامی‌سرانجام طرح اتصال شهرک 
انرژی اصفهان به راه آهن سراسری در۳ مرداد ماه امسال در اداره کل راه و 

شهرسازی استان مصوب گردید.
وی تاکید کرد:از جمله مزایای این پروژه می‌توان به کاهش مصرف سوخت 
و بهبود وضعیت زیست محیطی منطقه ، کاهش تصادفات و تلفات جاده ای و 
افزایش ایمنی حمل بار، افزایش مولفه‌های پدافند غیرعامل و کاهش هزینه‌های 

حمل و نقل درراستای تقویت زیرساختهای کشور اشاره کرد.
یسلیانی اظهارداشت: پیش بینی می‌گردد با اجرای این طرح، سالانه تردد 
حدود ۱۴۰هزارانواع تریلر و کشنده جاده ای از جاده‌های استان اصفهان حذف 
شده و حمل و نقل حدود ۴ میلیون تن بار از طریق سیستم ریلی تحقق یابد.

مدیرعامل شرکت پتروپالایشی ملاصدرا صفاهان با اظهار اینکه در حوزه 
خطوط ریلی کلیه مجوزهای لازم به شورای برنامه‌ریزی استان نیز داده شده 
است افزود: درصدد انتخاب پیمانکار به واسطه مناقصه هستیم که پس از 
انتخاب پیمانکار زیرسازی مسیر به صورت جدی آغاز خواهد شد.یسلیانی گفت: 
می‌توان تضمین کرد که با دریافت ۱۳ هزار تن ریل‌ خریداری شده در قالب 
قرارداد منعقد شده با شرکت ذوب آهن  از حدود مهرماه سال ۱۴۰۳ عملیات 
اجرایی خط آهن پالایشگاه اصفهان اجرایی شود.شرکت پتروپالایش ملاصدرا 
صفاهان ادامه داد: برای احداث ایستگاه قطار درپالایشگاه اصفهان یک زمین 
۱۷۰ هکتاری درضلع شرقی پالایشگاه برای انتقال محصولات از پالایشگاه به 
اقصی نقاط کشور درنظر گرفته شده است؛مذاکرات این طرح با استانداری، اداره 
کل راه و شهرسازی و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری انجام شده است 
و مجوز زیست محیطی آن نیز اخذ گردیده است ودرحال رایزنی برای انتقال 

سند آن هستیم.
یسلیانی خاطرنشان کرد: در بحث پدافند غیرعامل قرار است که خط ریلی 
ایران_ چین راه‌اندازی شود و به جای اینکه کشتی در انتقالات دخیل باشد، 
خط ریلی راه‌اندازی گردد؛ این خط ریلی از قزاقستان عبورخواهد کرد، اگر 
وضعیت افغانستان پایدار بود از آنجا به چین متصل می‌شدیم اما اکنون باید از 
بالا این خطوط ریلی را انتقال بدهیم.مدیرعامل شرکت پتروپالایش ملاصدرا 
صفاهان ،تاکید کرد: این طرح شامل ۸۳ کیلومتر خطی ریلی، ۱۲ تقاطع اصلی 
غیرهمسطح، دو ایستگاه تلاقی و سبقت در میانه راه و همچنین شبکه خطوط 
و ایستگاه بارگیری در پالایشگاه نفت اصفهان میباشد.حائز اهمیت است، 
شرکت ملاصدرا، یکی ازشرکتهای فرعی هلدینگ پتروپالایشی اصفهان بعنوان 

نماینده تام الاختیار هلدینگ در پروژه مذکور شناخته می‌شود.

جنگل‌های زاگرس برای استان‌های لر نشین 
یک هویت ملی و فرا ملی است

رئیس سازمان مدیریت و 
گفت:  لرستان  ریزی  برنامه 
برای  زاگرس  جنگل‌های 
استان‌های لر نشین یک هویت 

ملی و فرا ملی است.
به گزارش ایلنا، سمانه 
حسن‌پور  روز سه شنبه ششم 
شهریور ماه در جلسه حفظ و 
احیا جنگل‌های زاگرس اظهار 
داشت: این جنگل‌ها که قسمت زیادی از آن در استان لرستان قرار دارد در 
سال‌های اخیر با تهدیدات متعددی روبرو شدند که این امر موجب شده است 
بخشی از این جنگل‌ها از بین بروند، اکنون احیای جنگل‌های زاگرس بیش از 
پیش ضروری است که حفاظت و احیای جنگل‌های زاگرس باید اولویت دستور 
کار دستگاه‌های مرتبط باشد.وی اضافه کرد: در سنوات گذشته الگوی نگهداری 
و حفاظت از جنگل‌ها با کم و کاستی‌هایی روبه رو بوده است و  باید یک مدل 

الگوی نگهداری مناسب و استانداردی را تعریف کنیم.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی لرستان در ادامه افزود: ما باید نسبت 
به آموزش به بومیان منطقه خطر نابودی محیط زیست منطقه را با نابودی 
جنگل‌های زاگرس آشنا کنیم، چون مردم بومی‌منطقه عرق خاصی به درختان 
بلوط و حیات وحش دارند.حسن‌پور در پایان با بیان اینکه با توجه به انتصاب 
آقای مسجدی به عنوان نماینده ویژه در حفظ و نگهداری جنگل‌های زاگرس  
امیدوارم بتوانیم برنامه جامعی برای نگهداری و احیای این جنگل‌ها تدوین و 

اجرایی کنیم.

اصفهان

لرستان

برگزاری نشست هم‌اندیشی
 محیط زیست در منطقه ویژه اقتصادی 

انرژی پارس
گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا: سی و هفتمین 
نشست هم اندیشی مدیریت محیط زیست منطقه ویژه 
اقتصادی انرژی پارس با میزبانی شرکت پتروشیمی‌نوری 

برگزار شد.
در این جلسه که در روز  ۳۰ مرداد ماه در محل سالن 
خلیج فارس و با حضور دکتر مرادزاده رئیس حفاظت 
محیط زیست استان بوشهر، دکتر زیارتی رئیس محیط 
زیست سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، مهندس 
مؤذنی رئیس اداره محیط زیست شهرستان عسلویه، 
مهندس بحرینی رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان کنگان، مدیران HSE و رؤسای محیط زیست 
پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌های مستقر در منطقه ویژه پارس 
و تنی چند از فعالان محیط زیست منطقه برگزار شد، 
شرکت‌کنندگان به بحث و تبادل نظر در خصوص معضلات 
و چالش‌های زیست‌محیطی منطقه پرداختند. دکتر تنها 
زیارتی در این جلسه با اشاره به فعالیت‌های ساختاری 
و سازنده پالایشگاه‌ها و پتروشیمی‌های منطقه در حوزه 
محیط زیست، یادآور شد، در حال حاضر مطالعات مربوط 
به اجرای چهار پروژه‌ مهم زیست‌محیطی در منطقه شامل 
»توسعه زیر ساخت برآورد حجم فلر و آلاینده‌های هوا 
در منطقه پارس جنوبی با استفاده از سنجش از راه دور 
Remote Process «، »صحت سنجی داده‌های فلرینگ 
و تدوین متدولوژی پایش و گزارش‌دهی فلرینگ در سطح 
منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس«، »بررسی آلودگی‌های 
صنعتی بر تنوع میکروبی سواحل منطقه ویژه اقتصادی 
انرژی پارس با روش‌های متاژنومیکس« و »به‌کارگیری 
روش پردازش تصویر جهت تخمین میزان مشعل‌سوزی و 
دودکنندگی مشعل در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس« 
در دست اقدام است. دکتر زیارتی ضمن اعلام خبر افتتاح 
تصفیه‌خانه فاضلاب بهداشتی منطقه در هفته‌های آینده، 
گزارشی از روند سایت سیمی‌تریلر و چگونگی جمع‌آوری و 
مدیریت پسماندهای عادی و فضای سبز در سطح منطقه 

ارائه کرد.
در این جلسه مدیر کل حفاظت محیط زیست استان 
بوشهر با قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات ساختاری انجام 
شده در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: من شما 
متخصصان و کارشناسان محیط زیست صنعت نفت را 
همکار و بهترین مشاوران خود می‌دانم و از ظرفیت‌های 

تخصصی شما استفاده خواهم کرد.
 وی همچنین یادآور شد: در حوزه قانون خاک، قانون 
هوای پاک و فلرینگ، دچار مشکلات و نواقص شیوه‌نامه 
موجود هستیم که باید برای اصلاح آن بکوشیم، اما تا زمان 
اصلاح آن، همین شیوه‌نامه قانونی و الزام‌آور است و ما در 
اجرای آن مصمم هستیم. درادامه این نشستِ هم‌اندیشی، 
گزارش‌هایی در خصوص فعالیت شرکت‌ها در حوزه‌های 
مختلف زیست‌محیطی از جمله پاکسازی خاک‌های آلوده 
با روش‌های سبز و بیولوژیکی و شیوه‌های فناوری پاکسازی 
زیستی، پاکسازی به روش مزرعه زیستی، پاکسازی به 
روش تپه زیستی، پاکسازی و اصلاح خاک‌های آلوده، 
شناسایی و مدیریت و کنترل علف‌های هرز و همچنین 
بازیافت و تثبیت و درمان زیستی لجن‌های تأسیسات نفتی 

ارائه شد.

بوشهر
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 به رغم اینکه مقرر بود مطالبات 
بازنشستگان صنایع مخابرات راه 
دور شیراز )آی تی آی( به چند روش 
پرداخت شود اما هنوز این موضوع وارد 
فاز اجرا نشده است و بازنشستگان 
این شرکت نزدیک به دو دهه است که 

چشم انتظار مانده‌اند.
حدود 18 سال است که بازنشستگان آی 
تی آی همواره با وعده‌های مسئولین و به 
امید دریافت مطالبات شان برنامه ریزی‌هایی 
را انجام می‌دهند اما تاکنون نه تنها این 
مطالبات پرداخت نشده است که سالانه 
چندین نفر از این بازنشستگان بدون دریافت 
مطالبات خود چشم از دنیا فرو می‌بندند.
در آخرین اظهار نظرها مقرر شده است تا 
شرکت آسیا تک از محل فروش این کارخانه 
و با دریافت تسهیلات از بانک‌های ملی و 

تجارت مطالبات این افراد را پرداخت کند.
رئیس کانون کارگران بازنشسته صنایع 
مخابرات راه دور شیراز از تماس با معاون 
اقتصادی استاندار فارس خبرداده است و 
می‌گوید: جلساتی با مدیران عامل بانک 
ملی، تجارت و رئیس شرکت آسیا تک برگزار 
شده است و مقرر است تسهیلاتی از طریق 
بانک ملی و تجارت پرداخت شود و مابقی 
بدهی نیز  از طریق شرکت آسیا تک به 

بازنشستگان واریز شود.
هاشم شمشیری در گفت و گو با ایلنا 
می‌افزاید: اینکه چه زمانی این موضوعات 
عملیاتی شود هنوز مشخص نیست؛ از سال 
جاری تاکنون بارها تاکید شده که بانک‌ها 
تسهیلات لازم را به شرکت آسیا تک بدهند 
تا در نهایت آنها این مبلغ را به اداره ثبت و 

بازنشستگان پرداخت کنند. 
وی با بیان اینکه میزان مطالبات 
بازنشستگان آی تی آی که مبلغی بالغ بر 

754 میلیارد تومان است باید از طریق بانک 
تجارت، بانک ملی و آسیا تک پرداخت شود، 
عنوان می‌کند: هنوز مبلغ تسهیلات پرداخت 
نشده است و طی جلسه‌ای که با نماینده 
آسیا تک داشته‌ایم عنوان شد که امور 
پرداخت تسهیلات در حال پیگیری است 
و امیدواریم تا پایان شهریور ماه سال جاری 

پرداخت شود.
رئیس کانون کارگران بازنشسته صنایع 
مخابرات راه دور شیراز با اشاره به اینکه 
بازنشستگان آی تی آی دیگر اعتمادی 
به سخنان مسئولین امر ندارند، تصریح 
می‌کند: دو تن از بازنشستگان این شرکت 
طی دو هفته گذشته چشم از جهان بستند 
و تاکنون 134 نفر از بازنشستگان آی تی آی 
بدون دریافت هیچ مطالبه ای فوت شدند.
شمشیری با بیان اینکه بازنشستگان آی 
تی آی از عدم پرداخت مطالبات به شدت 

گلایه مندند و عنوان می‌کنند که این مطالبه 
را تا زمانی که زنده اند می‌خواهند و ادامه 
می‌دهد: خوشبختانه استاندار فارس روزانه 
و به صورت مستمر پیگیر پرداخت مطالبات 

بازنشستگان آی تی آی است.
وی با بیان اینکه بازنشستگان آی تی آی 
از موضوع کابینه و تغییر کابینه کمی‌نگرانند، 
می‌افزاید: بازنشستگان همواره از تغییر 
دولتمردان به دلیل اینکه امکان به تعویق 
افتادن میزان بدهی‌ها و مطالبات وجود دارد 
هراس دارند.رئیس کانون کارگران بازنشسته 
صنایع مخابرات راه دور شیراز معتقد است؛ 
ایمانیه استاندار فارس در 18 سال گذشته 
تنها استانداری بوده است که به صورت ویژه 
موضوع مطالبات بازنشستگان آی تی آی را 
پیگیری کرده و امیدواریم در روزهای آینده 

این پیگیری‌ها به ثمر بنشیند.
شمشیری با اشاره به اینکه مشخص 

نبودن منبع پرداخت از موضوعاتی است که 
در 18 سال گذشته اجازه پرداخت مطالبات 
به بازنشستگان را نمی‌داد، می‌افزاید: با توجه 
به اینکه مقرر است منبع پرداخت مطالبات 
بازنشستگان از طریق فروش کارخانه انجام 
شود بنابراین خواستاریم که روند پرداخت 
این مطالبات هرچه سریعتر انجام شود.وی 
خاطرنشان می‌کند: از زمانی که رئیس قوه 
قضائیه به شیراز سفر کرده است مقرر شده 
است از چند روش مطالبات بازنشستگان 
مخابرات راه دور شیراز پرداخت شود اما 
همواره پرداخت تسهیلات و مطالبات 
بازنشستگان آی تی آی نهایی نشده است.
به گفته شمشیری تمام مدارک و مستندات 
جهت تشکیل پرونده و پیگیری امور از طریق 
دادگستری استان تحویل بانک‌ها در تهران 
شده است که تنها ما چشم انتظار پرداخت 

این مطالبات هستیم.

زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
پاکدشت از بحران مدیریت پسماندهای 
صنعتی در یکی از شهرک‌های صنعتی 

این شهر خبر داد.
محمودرضا سعیدپور در خصوص عملکرد 
محیط زیست یکی از شهرک‌های صنعتی 
مستقر در شهرستان پاکدشت بیان کرد: 
انباشت میلیون‌ها تن پسماند صنعتی، 
ماسه سوخته ریخته‌گری، ناشی از فعالیت 
صدها کارگاه ریخته‌گری منطقه را با بحران 
مدیریت پسماند مواجه کرده است. سعیدپور 
گفت: طبق ماده ۷ قانون مدیریت پسماند، 

مدیریت اجرایی پسماندهای صنعتی و ویژه 
بر عهده تولید کننده است و در صورت تبدیل 
آن به پسماند عادی به عهده شهرداری‌ها، 
دهیاری‌ها و بخشداری‌ها است و در تبصره 
ذیل آن، اشاره شده که مدیریت‌های اجرایی 
می‌توانند تمام یا بخشی از عملیات مربوط به 
جمع‌آوری، جداسازی و دفع پسماندها را به 

اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار کنند.
به گزارش ایسنا، رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست پاکدشت در ادامه بیان کرد: 
متصدیان و مدیران کارگاه‌ها و کارخانجات 
در قبال قانون مسئولیت دارند و ملزم 

هستند؛ پسماندهای تولید شده را از طریق 
سامانه جامع پسماند محیط زیست کشور، 

مدیریت کنند.
وی ادامه داد: کلیه پسماندهای مراکز 
واحدهای صنعتی، خدماتی، تولیدی، معدنی 
در صورت مدیریت از طریق این سامانه 
به نحو اصولی دفع و امحاء و آثار تخریبی 
سوء مدیریت با رعایت اصول قانونی برطرف 
می‌شود.سعیدپور افزود: مدیریت فاضلاب‌های 
تولیدی در این شهرک غیراصولی بوده و در 
فصول بارندگی بر شدت اثرات سوء محیط 

زیستی آن افزوده است.

وی در ادامه گفت: همچنین در این 
شهرک، فضای سبز تحت تأثیر آبیاری با 
فاضلاب است. این مسئول تصریح کرد: 
پساب خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک 
صنعتی به درستی تصفیه نشده  و پس از 
عملیات تصفیه به دلیل عملکرد ناقص آن 
ضمن آلودگی خاک موجبات تخریب و 
خشک شدن بخشی از فضای سبز شهرک 
صنعتی را فراهم کرده است. رئیس محیط 
زیست پاکدشت در پایان تصریح کرد: کلیه 
تخلفات اشاره شده از طریق دستگاه قضایی 

تحت پیگیری قانونی است.

134 نفر از بازنشستگان صنایع مخابرات راه دور شیراز بدون دریافت هیچ مطالبه‌ای فوت شدند

روزهای سخت و تلخ بازنشستگان آی تی آی 

بحران مدیریت پسماندها در شهرک‌ صنعتی پاکدشت

قطع برق، مراکز درمانی یزد را 
به دردسر انداخت

قطع برق برخی از مراکز درمانی پر ازدحام با پذیرش بالای بیمار در یزد 
موجب دلخوری بیماران و همچنین مسئولان این مراکز درمانی شده است.

طع‌های مکرر برق در شهر یزد چند هفته‌ای است آغاز شده و هر چند در ابتدا به 
صورت ناگهانی و غافلگیرانه بود اما گله‌مندی شهروندان باعث شد تا کم کم جدول 
قطع خاموشی‌ها در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی جا خوش کند و شهروندان 
تکلیف ساعت برق منزل و محل کار خود را بدانند.اخیرا تماس‌هایی از برخی مراکز 
درمانی پر ازدحام و شلوغ داشتیم که از قطع ناگهانی برق در اوج ساعات پذیرش 
بیمار خود گله داشتند؛ گله آنها بیشتر از این بود که انتخاب ساعت قطع برق این 
مرکز درمانی مناسب نبوده و قطع برق در ساعات اوج حضور بیماران انجام میشود.
با توجه به اینکه حدود نیمی‌از بیماران مراجعه کننده، غیربومی‌و از خارج استان 
هستند قطع ناگهانی برق منجر به عقب افتادن خدمات درمانی این افراد میشود و 
اضافه کنید گرمای شدید یزد سوزان بعلت قطع برق وسایل سرمایشی که موجب 
کلافه شدن مراجعه کنندگان می‌شود.رئیس بخش ام آر آی کلینیک بزرگ دولتی 
خاتم‌الانبیاء یزد گفت: عصر دیروز /دوشنبه/ و در ساعات اوج پذیرش بیمار، برق این 

مرکز قطع و موجب سرگردانی بیماران شد.
دکتر »سعید سجودی« افزود: با قطع برق، مشکلی نداریم؛ مشکل ما انتخاب 
ساعت قطع آن است؛ ساعت ۱۸ عصر برق این مرکز قطع شد و این ساعت دقیقا 
نقطه اوج پذیرش و ازدحام بیماران در مرکز ام آر آی هست که در جوار مرکز بزرگ 
درمانی خاتم الانبیاء واقع شده است.به گفته وی به لحاظ فنی، امکان نصب ژنراتور 
در مراکز ام آر آی نیست و یو پی اس هم جوابگو نمی‌باشد و لذا قطع ناگهانی برق 
در ساعات اوج کار این مرکز، علاوه بر سرگردانی بیماران موجب ضرر مالی هنگفت 

به دستگاههای این مرکز می‌شود.
وی ادامه داد: برخی از بیماران، فردای روزی که نوبت ام آر آی داشتند باید عمل 
جراحی انجام می‌دادند و لذا بعلت قطع برق و عدم انجام آن، عمل جراحی آنها به 
تعویق افتاد.مرکز ام آر آی خاتم الانبیاء یزد روزانه ۲۰۰ بیمار را با تعرفه دولتی 

پذیرش می‌کند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یکی از مدیران کلینیک دولتی بقایی‌پور یزد 
هم به ایرنا گفت: قطع ناگهانی ۲ مورد برق در ساعات ۱۷ تا ۱۸ موجب سرگردانی 
بیماران این مرکز درمانی شد.دکتر محمد صادق ابوالحسنی به ایرنا گفت: قطع برق 
در این مرکز درمانی که در ساعات اوج پذیرش بوده موجب ناخرسندی و گله مندی 

بیماران می‌شود که امید داریم دیگر شاهد این اتفاق نباشیم.
به گفته وی حتی فعالیت بخش‌های دندانپزشکی و لیزرتراپی نیز با قطع برق 
دچار وقفه میشود که گاهی آسیب‌هایی هم به بیمار وارد می‌کند.وی نداشتنن ژنراتور 
برق در این مرکز درمانی را ناشی از گرانی این دستگاه و مشکلات مالی ذکر کرد.با 
برخی از مراجعه کنندگان به این مراکز درمانی نیز به گفت و گو نشستیم که حرف 
مشترک همه آنها سرگردانی و معطل شدن در این مراکز بعلت قطع برق با توجه به 
شدت گرمای هوا بود.برخی از بیمارانی که از دیگر استانها راهی یزد شده بود گله 
بیشتری داشتند و مدعی بودند اگر مجبور شوند یک شب دیگر در یزد ماندگار شوند 

باید هزینه مضاعفی را متحمل شوند.
برخی از آنها هم گرمای طاقت فرسای یزد را یادآور شدند که در محیط‌های بسته 
مراکز درمانی با قطع شدن وسایل سرمایشی، قابل تحمل نیست.خاموشی‌ها چند 
هفته ای است که میهمان خانه‌های مردم یزد شده و مسئولان این حوزه هم عبور 

میزان مصرف از میزان تولید را دلیل این امر اعلام کردند.

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد رضا توسلی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۵۹۸۵۱۲ مورخ ۱۳۰۲/۱۱/۱۰ توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۵۲ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۳۵۸۵۲ مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۱ مدعی فقدان سند مالکیت 
به مقدار سیصد متر مربع مشاع از مقدار ۱۰۸۰۰ متر مربع مشاع از مقدار ؟؟؟  متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین از مقدار 
۲۱۶۳۹۸۰ متر مربع به پلاک ثبتی ۸۲۵ فرعی از ۱۲۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت 
۳۰۲۵4 صفحه ۱۱۰ دفتر املاک 7۹ و به شماره چایی ۰۹۰7۱۳  بنام آقای محمدرضا توسلی ثبت و صادر گردید که در قید رهن نبوده و 
طبق نامه های شماره ۱4۰۲۶۸۹۹4۰۲۵4۰7۱ مورخ ۱4۰۲/۸/7 شعبه دوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید صدر تهران بازداشت 
بوده که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰7۹۵ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 
۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰7۳۰7۰۵۲ مورخ ۱4۰۳/۲/۱۸ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می طبق 
نامه شماره ۱۳۹۹۱۶۸۰۰۹۱7۳۱77 مورخ ۱۳۹۹/۳/۱7 شعبه دوم نیابت اجرای احکام مدنی دادگاههای عمومی تهران تهران بازداشت بوده 
که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰7۹7 مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 
۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰۶۶۱۸۶ مورخ ۱4۰۳/۲/۸ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می باشد و طبق 
نامه شماره ۱4۰۲۶۸۹۹۰۰۳۶۶۶74۱۲ مورخ ۱4۰۲/7/۱۹ شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران بازداشت بوده 
که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰7۹۸ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 
۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰۲۰4۲۶۸۲ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۵ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می باشد. 
طبق نامه شماره ۱4۰۲۶۸۹۹۰۰44۱۳۵7۹۲ مورخ ۱4۰۲/۸/۲4 شعبه چهارم اجرای احکام کیفری دادگاه عمومی و انقلاب تهران بازداشت 
بوده که طی نامه شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۰۸۰۰ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۰ با شعبه فوق الذکر مکاتبه گردیده که شعبه فوق الذکر طی نامه شماره 

۱4۰۳۶۸۹۹۰۰۰۱۸۲۱۱۶۹ مورخ ۱4۰۳/۱/۲۱ اعلام نموده صدور سند المثنی از نظر این مرجع با حفظ حقوق بازداشتی بلامانع می باشد.

ضمنا شماره چاپی سند در دفتر املاک به شماره ۰۹۳7۱۳ قید گردیده اما در سند دفترچه ای و سیستم جامع املاک با شماره 
۰۹۰7۱۳ قید گردیده که با همدیگر مغایرت داشته که در اجرای بند ۳ ماده ۲۵ قانون ثبت جهت طرح در هیأت نظارت طی نامه شماره 
۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۹۳۸۹ مورخ ۱4۰۳/4/۱۱ با اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مکاتبه و منجر به صدور رأی هیأت نظارت به 
شماره ۱4۰۳۱۸7۰۱۱۳۳۰۰۰۵۶7 مورخ ۱4۰۳/۵/۱۵ گردید که اعلام داشته اصلاح شماره چاپی سند مالکیت پلاک ثبتی ۸۲۵ فرعی ازز 

۱۲۱ اصلی به نحو صحیح از مورد مالکیت آقای محمد رضا توسلی با رعایت قوانین و مقررات در سوابق امر دفتر املاک و اسناد مالکیت
صادره اقدام گردد.«

بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه اگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتباً به ضمیمه اصل 
سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر 

،قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمود طحانی سهی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده ملی شماره ۹۲4۹۵۹ و 4۵4777 مورخ 
۱4۰۳/۵/۲۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۹۵ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۱۳4۱۱ مورخ ۱4۰۳/۵/۲۲ مدعی فقدان 
سند مالکیت عرصه و اعیان ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه ۱۰ تفکیکی واقع در جنوب غربی طبقه دوم به مساحت 
۸۵/۳۰ متر مربع که مقدار ۱/۰۵ متر مربع آن بالکن است با پلاک ثبتی ۱۶۵4۶ فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز از ۵7۵ فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۱۰ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در جنوب غربی طبقه زیرزمین اول و بانضمام 
انباری قطعه ۱۰ تفکیکی به مساحت ۳/۳۰ متر مربع واقع در جنوب غربی طبقه زیرزمین دوم ذیل ثبت به شماره ۹۹7۸۵ و صفحه ۲۳۱ 
و دفتر املاک ۲۹۹ و به شماره چاپی 7۹۰۲۵۲ بنام آقای محمود طحانی سهی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که در قید رهن و 

بازداشت نمی باشد
بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند ماکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتباً به ضمیمه اصل سند 
مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شدوبه اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی 

سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۲۵ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سمیه مصحف وکالتا از طرف آقای میلاد مصحف بموجب وکالتنامه شماره ۵۲۳۱۰ مورخه ۱۳۹7/۶/۲7 دفترخانه ۸۳ اصفهان با تسلیم 
دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره ۹۲۵۱۵ مورخ ۱4۰۳/۵/۳ بشماره شناسه ۱4۰۳۰۲۱۵۱۲۳۳۰۰۰۳۶4 و 
۱4۰۳۰۲۱۵۱۲۳۳۰۰۰۳۶۵ دفتر اسناد رسمی ۸۳  اصفهان ثبت گردیده است مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 7۱۰44 فرعی از ۸۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳4۵۱۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در طبقه همکف و 
واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 7۰/۸۶ متر مربع بانضمام انباری قطعه ۱ به مساحت ۱/۶7 متر 
مربع بنام میلاد / مصحف فرزند جلال الدین شماره شناسنامه ۲4۶۰۲۳۵4۸۸ تاریخ تولد ۱۳7۲/۰۹/۱۶ صادره از جهرم دارای شماره ملی 
۲4۶۰۲۳۵4۸۸ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۸۲۳ تاریخ۱۳۹7/۲/۲۹  
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۱۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 47۰7۶۲ سری ج سال۹۶ 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹7۲۰۳۰۱۰7۹۰۱77۶۸ ثبت گردیده است و به موجب سند رهنی شماره ۱۳۸۲4 و شماره سیستمی 
۱۳۹7۰۵۲۰۱۰7۹۰۰۳۸۲۲ مورخ ۱۳۹7/۲/۲۹ دفترخانه  اسناد رسمی شماره ۱۶۱۲ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به 
مبلغ ۱/۵7۸/7۲۵/۰۳۹ ریال به مدت ۱۲۰ ماه ثبت شده که به موجب نامه شماره ۲۸۸4/۱۸7 مورخه ۱4۰۳/۵/۲4  شعبه میدان شاهد 
موافقت اخذ گردیده است سپس به علت   اثاث کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این 
آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت 
مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی 

خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
۱- رونوشت :ستاد محترم اجرایی فرمان امام ره همکار محترم دبیرخانه در اجرای دستور العمل شماره ۱۰۱/۱4۰۲/۱۱۳۶4۳ مورخه 
۱4۰۲/۱۰/۲۶ اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران نسخه اگهی به نماینده مرجع مربوطه تحویل و رسید اخذ و در سوابق منعکس 

فرمایید.
۱۲۸۲۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین نبی لو دشیری وکالتا از طرف محمد حاتم مرنی برابر وکالتنامه ۶۵44۵-۱4۰۲/۹/4  دفترخانه ۸۹۹ تهران و تفویض وکالتنامه ۶۶۱۰7 - 
۱4۰۳/۲/۵ دفترخانه مذکور با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۵7۸۳مورخ ۱4۰۲/۹/۳ 
دفترخانه ۸۹۹ تهران طی درخواست وارده ۲۳7۳۵ مورخ ۱4۰۲/۹/۸ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین 

نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی :آقای محمد حاتم مرنی مالک شش دانگ

۲- شماره پلاک:  ۳۰۰4 اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک ۳۰۰4/۱ تغییر یافته واقع در بخش ۸ تهران
۳- علت گم شدن:  اسباب کشی )جابجایی(

4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه به شماره ۳۰۰4 اصلی که در اجرای استاندارد سازی به پلاک ۳۰۰4/۱ تغییر یافته واقع 
در بخش ۸ تهران ، ذیل ثبت 7۵۹۳ دفتر ۸۵ صفحه ۵۹7 با شماره چاپی ۳۱7۸4۳ به نام آقای عباس عبیدی ثبت و صادر گردیده است سپس ششدانگ 
مورد ثبت برابر سند قطعی شماره 7۱4۰۲-۶۱۶7۰دفترخانه ۳۰ تهران به احمد درخشان انتقال قطعی  یافته است و سپس ششدانگ برابرسند قطعی 

۲۲۵۸7 - ۳۸/۲/4 دفترخانه ۱۲۹ تهران به اسمعیل خان
قائمی تهرانی انتقال قطعی یافته است نامبرده بموجب گواهی حصر وراثت برابر اصل شده بشماره ۵۲/۶/۱۲ -۲۱۳۸ شعبه اول دادگاه بخش تهران و 

مالیات برارث برابر اصل شده بشماره 4۳۶۳ - ۵۲/۹/۱۱ دارایی 7۰ تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی ،مصطفی ، علی،شمس الدین،ابراهیم
حسین اقدس بانو، شایسته خجسته ملیحه و جواد همگی فرزندان اسمعیل خان قائمی تهرانی به عنوان ورثه تعیین و معرفی شده اند و سپس بموجب 

وصیت نامه شماره 4۶۹۵4 - 4۸/۵/۶ و اقرارنامه  ۵۳۳4 - ۵۰/۳/۱۹۶  
دفتر ۱۵۰ تهران و اقرار نامه 4۰۵۰۰-۳۵/۱/۲۱ دفترخانه ۳7۸ تهران و 4۰7۲7-  ۳۵/۲/۱دفترخانه مذکور ملک بین وراث تقسیم گردیده و سپس 
تمامی وراث بموجب سند قطعی شماره ۲۱۰74-۹۱/۱۰/4 دفترخانه ۸۹۹ تهران سهمی خودشان را به آقای محمد حاتم مرنی منتقل نمودند ضمنا 
سند اخیرالذکر قبلا ثبت دفتر املاک نگردیده بود در این راستا استعلام بعمل آمد و دفترخانه مذکور بموجب نامه شماره ۱۰۳۸۵۶۵۲۵۲۲۰۰۰۰7۵ - 
۱4۰۳/۵/۲۲ صراحتا اصالت سندو ثبت سند ۲۱۰74-۹۱/۱۰/4 را اعلام نموده است و همچنین طبق اقرارنامه 4۲۰۶۸- ۱4۰۲/۱۲/۹  دفترخانه ۸۰۵ تهران 
که توسط سردفتر مبنی بر تائید و اقرار به اصالت سند مذکور و اعلام و قبول داشته که کلیه مسولیتهای ناشی از کشف هرگونه فساد به عهده اینجانب 
می باشد و طبق نامه ارسالی اداره کل ثبت استان تهران بشماره ۱۰۱/۱4۰۳/۵۱۹4۹ - ۱4۰۳/۵/۲۳ مبنی بر ثبت دفتر املاک سند مذکور و دستور ریاست 

محترم مورد ثبت طبق گواهی دفتر املاک این اداره به نام محمد حاتم مرنی ثبت گردید
بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد .

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد واملاک مولوی

۱۲۸۲7 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حمید علیزاده فرزند ماندنی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۶۳744۸-۱4۰۳/۰۵/۲۱ توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 4۸۶ تهران منضم به تقاضای وارده ۱۰۲۳۰۱۳۸۵۸ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۲4 مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت 

بشماره چاپی ۶7۳۰۹۲ سری الف سال ۹۶ شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک با مشخصات ذیل را نموده اند.
-۱ نام و نام خانوادگی مالک: حمید علیزاده فرزند ماندنی شماره شناسنامه ۹۲ تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰7/۰۱ صادره از کازرون دارای شماره 

ملی ۲۳7۲4۱4۹۰۹ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان
۲ شماره پلاک : پلاک ثبتی شماره ۵۵۱۸۱ فرعی از ۱۲۶ اصلی

علت گم شدن جابجایی
4- خلاصه وضعیت ملک ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۵۵۱۸۱ فرعی از ۱۲۶ اصلی ، مفروز و 
مجزا شده از ۲44۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه 7 به مساحت )۱۲ /7۵( هفتاد و پنج متر و دوازده دسیمتر مربع، در سمت شمال شرقی 
طبقه دوم واقع در بخش ۱۱ تهران که) ۱/۲۸( یک متر و بیست و هشت دسیمتر مربع آن بالکن ، )۳/4۶( سه متر و چهل و شش دسیمتر 
مربع آن پیشرفتگی ، است بانضمام الباری قطعه 7 به مساحت ۳.۲ و پارکینگ قطعه ۱۶ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه -۱ به مالکیت حمید 
علیزاده فرزند ماندنی شماره شناسنامه ۹۲ تاریخ تولد ۱۳۶۲/۰7/۰۱ صادره از کازرون دارای شماره ملی ۲۳7۲4۱4۹۰۹ با جز سهم از 
کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶7۱۹۰ تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۶۲ تهران به شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۲۳۰۶۲۱4۰ ثبت گردیده است و برابر سند رهنی شماره ۶7۱۹4 و شماره سیستمی 
۱۳۹۶۰۵۲۰۱۰۲۳۰4۹۹4۸ مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۲ تهران در رهن بانک مسکن شعبه فارابی می باشد.  
علیحال مراتب فوق در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودرا کتبا به ضمیمه 
اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارائه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل اسناد مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف 

مهلت مقرر قانونی، سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۳۰ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه داود سهیلی با ارائه وکالت نامه شماره ۵۰۲7۳ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۰۱ دفترخانه ۱4۳۶ تهران از طرف محمد، علی، شهناز شهرت همگی 
سهیلی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شناسه یکتا طی شماره ۱4۰۳۰۲۱۵۲۱۲۹۰۰۰۶7۲ و رمز تصدیق به شماره ۱۶۹۱۹۳ و 
شماره ترتیب ۲7۹7۳ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۰۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱4۳۶ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰7۸۰۱4۵7۵ مورخ 
۱4۰۳/۰۵/۱۰ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت ۵7.۰۸ متر مربع قطعه اول تفکیکی به 

پلاک 4۵7۹7
فرعی از ۳ اصلی مفروز شده از پلاک 7۰۵ فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۲ تهران ، که مقدار ۱.۲4 متر مربع آن بالکن است بانضمام شش دانگ 
پارکینگ قطعه اول واقع در شمال طبقه همکف به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع ذیل ثبت ۱۰4۱۳ دفتر جلد ۸۰ صفحه ۸۲ بنام جعفر سهیلی ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۲۱۵۲۹ صادر و تسلیم گردیده است. سپس نامبرده به موجب دادنامه حصر وراثت شماره ۱4۰۰۹۱۳۹۰۰۱۶۲7۹۰۵7 
مورخ ۱4۰۰/۱۲/۱۱ شعبه ۸۲7 شورای حل اختلاف منطقه ۱7 تهران و گواهی واریز مالیات برارث شماره ۱۱۸۹74۰7 مورخ ۱4۰۳/۰۵/۰۹ مالیات 
جنوب تهران فوت نموده است وراث حین الفوتش عبارتند از -۱ محمد -۲ علی - داود 4 -شهناز )شهرت همگی سهیلی ( فرزندان متوفی 
وراث دیگری ندارد و وراث اعلام نموده اند بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدورسند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را 
به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک م مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۲۸۳۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران- خداداد بشیری

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث موضوع تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۱۰۰ متر مربع ) قطعه نهم تفکیکی ( به شماره 447۸ فرعی از 47۳۰ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۸47 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ تهران اراضی فرح آباد، ذیل ثبت ۲7۵۵4 صفحه ۱۲۹ دفتر املاک جلد 

۲۲۳ با شماره چاپی ۸44۹۹۱ به نام آقای محمد حسن آقائی کمازانی ثبت و صادر گردیده است .
محمد حسن آقائی کمازانی برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۹۶۱۲۲4 مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۳ حوزه 7۰7 مجتمع شماره ۱۶ شورای حل اختلاف تهران 
در تاریخ ۸7/۰۸/۲4 فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از : مجتبی، محمد و محمد حسین) پسران( منیره و معصومه) دختران ( شهرت 

همگی آقائی کمازانی و خانم آمنه سنجری) زوجه متوفی( ، کما فرض اله.
نظر باینکه آقای مجتبی آقائی اصالتاً ، طی درخواست شماره ۱4۰۲۶۲۶۵۲۱۸7۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱4۰۲/۱۱/۳۰ تقاضای صدور سند مالکیت مشاعی 
سهم الارث خود از سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق الذکر را از این اداره نموده اند و کتباً اعلام داشته اند که اصل سند مالکیت پلاک فوق 
نزد آقای محمد آقائی کمازانی می باشد ؛ از اینرو طی شماره ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰4۲۰۰۰۸۲4  مورخ ۱4۰۳/۰۱/۲۶ به نامبرده اخطار گردیده که عین سند 
مالکیت صدر الاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم نماید که در مهلت قانونی از تسلیم سند مالکیت استنکاف نموده است؛ از اینرو باستناد 
تبصره ۳ ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی 
سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب به دفاتر اسنادرسمی اعلام و سپس برابر مقررات نسبت به صدور اسناد مالکیت مشاعی 

بنام نامبردگان اقدام خواهد شد.
۱۲۸۲۶ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
وراث اقای احمد کاظمی اصالتا ) مالک (

ب تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۱۱۲۵۸۲ مورخ ۱4۰۲/۱۰/۰7 دفتر اسنادرسمی 4۲ تهران و برگ تقاضای وارده ۱۰۶۰۰ 
مورخ ۱4۰۳/۰۵/۳۰ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه اپارتمان در سمت شرقی طبقه چهارم بمساحت ۹۲/۸۱ متر مربع که 4.44 
متر مربع آن بالکن است قطعه ۸ تفکیکی به پلاک 44۸۰۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از 44۵۲۹۶ فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری شماره 
7 بمساحت ۹/۸۶ متر مربع در جنوبشرقی زیرزمین و یکواحد پارکینگ شماره ۹ بمساحت ۱۰.۵۶ متر مربع در جنوبشرقی زیرزمین ذیل دفتر 
الکترونیک شماره ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۸۰۰۱۵44۳ بنام احمد کاظمی ثبت و سند به چاپی 7۵۶۶۵۹ صادر و تسلیم شده است سپس نامبرده برابر 
دادنامه حصر وراثت شماره ۱4۰۰۹۱۳۹۰۰۰7۱۱۲۲۵۵ مورخ ۱4۰۰/۰۶/۱۶ شعبه ۶۶ مجتمع شماره ۲ شورای حل اختلاف و گواهی واریز مالیات بر 
ارث ۹۹۹۳4۹۹ مورخ ۱4۰۲/۱۰/۰۶ اداره کل امور مالیاتی غرب تهران فوت نموده و وراث وی ۱- بهزاد ۲ - بهروز ۳-محمد 4-بهناز ۵- مهرناز 
-۶ مهری 7- مینا شهرت همگی کاظمی فرزندان و ۸- کلثوم اسمعیل پور هریالچی )همسر( و ورثه دیگری ندارد سپس همسر برابر سند اقرار 
نامه شماره ۱7۸۹۹4 مورخ ۱4۰۲/۱۰/۲4 دفترخانه 4۲ تهران اقرار به دریافت بهای ثمنیه اعیانی نموده است و برابر گواهی دفتر املاک در رهن 
نمی باشد. سپس بعلت جابجایی سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور ویا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۲۸۲۳  رئیس احد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران


